
Cestovní smlouva

Objednavatel:

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový jičín

Tyršova 913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ID datové schránky: ftz2gth

Bankovní spojení: 1762816369/0800

lČ: 47657651

Dodavatel:

CK Valaška, s.r.o., Mostni99, 757 01 Valašské MeziřIčI

Datová schránka: 42d7aj

Bankovní spojení: 764648851/0100

IČO/DIČ: 46580051, CZ46580051

Předmět sm|ouvY:

2denni zájezď pro 46 osob (43 žáků + 3 pedagogové) v termínu: 23.5. - 24.5.2024 - viz přiložený leták
s programem.

Cena za osobu: 4.490, -KČ

Cena za osobu zahrnuje: dopravu Wxusnim bušem, lx ubytování se snídaní, průvodce, cestovní
pojištěni proti úpadku komplexní cestovní pojištěni - tarif KSS, vstupy: kombinovaná vstupenka Orlí
Hnízdo + solné doly Salzbergewerk.

II. Smluvní strany:

1. CK Valaška, s.r.o., Mostni99, 757 01Valašské MeziřIčI

Ill. Platba zájezdu:

Způsob úhrady: převodem na účet CK - Valaška, spol. s. r. o. na základě fakturace, která proběhne
ve dvou fázích:

30 % z celkové ceny zájezdu cca 7 dni od podpisu smlouvy (částka bude použita jako záloha na
ubytování).

70 % z celkové ceny 28 dní před odjezdem



lV. Organizace:

Organizaci a fakturaci zajišťuje CK Valaška.

V. Prohlášení zákazníka

V případě, že tuto smlouvu zákazník uzavírá ve prospěch dalších osob, zavazuje se, že převezme
všechny povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy i za osoby, které zastupuje. Smlouva nabývá účinnosti
dnem podpisu smlouvy ze strany klienta. Pokud dojde ke stornování ze strany klienta, řídI se výše
stornopoplatků smluvními podmínkami, které má stanovena CK.

Stornovací podmínky: V případě, že nebude možné vycestováni z důvodu uzavření hranic anebo
vládních nařIzení, CK vrátí klientovi složené zálohy v plné výši. Zákazník má právo kdykoliv před
započetím zájezdu odstoupit od smlouvy o účasti na zájezdu písemným oznámením cestovní
kanceláři. Při odstoupeni od smlouvy je zákazník povinen uhradit storno poplatky ve výši:

a) 60 % z ceny zájezdu při zrušení přihlášky do 40 dnů před datem odjezdu.

b) 80 % z ceny při zrušení přihlášky mezi 39. a 7. dnem včetně

C) 100 % z ceny při zrušeni přihlášky v čase kratším než 6 dní

Podpis zákazníka:

Ve Frenštátu pod Radhoštěm dne: 15. 3. 2024

RNDr, "gitálněpodepsal RNDr.
" Zdeňka MurasováZdenka D,,,m,

Murasová '024.03.15
07:46:37 +01'00'

Ve Valašském MeziřIČI dne: Ai. zo,2ý

. .. . ..· · ":' " ': ' .. · ' ' .. ,' -·. '

.

q


